n. 120; Pirrhing, l. 1 *Decret.*, tit. 9, n. 83; Reiffenstuel, *ib.*, num. 124; Sanig., *ibid.*, cap. 5, num. 5, et alii passim. Et ratio est, quia talis resignatio fit in favorem tertii, seu cum clausula *Non aliter*, et simul involvit pactionem quamdam præviam, quæ circa spiritualia, vel connexa spiritualibus labem semper continet Simonie jure ecclesiastico prohibitam; cap. *Quæsitum* 5, De rerum permutat., cum similibus; solus autem Papa de plenitudine suæ potestatis, potest dispensare supra jus ecclesiasticum, et purgare seu tollere talem labem Simonie, cap. *Proposuit* 4, De concess. præbend., et faciunt dicta *supra*, n. 38.

(46. Resignatio beneficii conditionalis, quæ fit cum reservatione perpetua certæ pensionis, in pecunia vel parte fructuum, verb. gr. tertia, vel dimidia, non potest admitti ab ordinario Papa inferiore, sed solum ab ipso Summo Pontifice. Parisius, lib. vi *De resignat. benefic.*, q. 7, n. 3, et q. 2, n. 1 et 2; Azorius, part. II, lib. VII, c. 20, quæst. 1, et cap. 21, qu. 7; Pirrhing, *loc. cit.*, n. 80, ubi testatur de communi: et ratio est, quia talis resignatio est jure communi canonico prohibita, cum beneficia regulariter dividi nequeant; cap. *Majoribus* 8, De præbend., et sine diminutione sint conferenda, cap. *unic.* *Ut ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur.* Beneficium autem dividitur, vel saltem cum diminutione confertur, cum uni pensio, vel fructus ex beneficio dantur, alteri vero jus, et titulus beneficii confertur, adeoque, etc. Tum quia resignare beneficia sua sub reservatione pensionis perpetuæ coram ordinario Papa inferiore est Simonia juris ecclesiastici, ut tradunt Abbas, Covarr., Suarez, Valentia, Bonacina, Castropal. Diana, Barbosa, Leurenus citati et secuti a La Croix, l. IV num. 1056, quia est pactum in materia beneficiaria, per text. in cap. *Quæsitum* 5, De rerum permutat., cap. *Super hoc* 6, De renuntiation., cap. *Matthæus* 23, de Simonia, et Extravagant. *Detestabile*, eod. inter communes, cum similibus: Simoniam autem juris ecclesiastici purgare et tollere potest solus Papa, cum ipse solus possit de plenitudine suæ potestatis supra omne jus ecclesiasticum dispensare, cit. cap. *Proposuit* 4, De concess. præbend.

(47. Quandoque autem, quomodo et ex quibus causis possit episcopus pensionem imponere. (Vide verb. *PENSIO*, a num. 14 ad 28.

(48. Resignatio beneficii cum reservatione regressus, ingressus vel accessus non potest fieri in manibus ordinarii Papa inferioris, sed solum in manibus ipsius Summi Pontificis. Conc. Trid., sess. xxv. *De reform.*, c. 7; S. Pius V, const. incip. *Romani Pontificis providentia*, et tenet communis doctorum, teste Pirrhing, *loc. cit.*, n. 81. Quid autem sit regressus et ingressus, vel accessus, vide sub. n. 10.